Rybnik, dnia  27.11.2006 r.

Or. 343/11/     /06

Wg rozdzielnika
W odpowiedzi na pytania z dnia 23.11.2006 r. dotyczące przetargu na „Przebudowę dachu wraz 
z remontem pomieszczeń poddasza etap II i III oraz przebudowy instalacji elektrycznych budynku Starostwa Powiatowego w Rybniku, ul.3 Maja 31”.zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163z późn. zm), Zamawiający poniżej przedstawia zadane pytania i odpowiedzi.
Pytanie 1.

„Proszę podać miejsce, datę oraz godzinę, w przypadku składania wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej.”

Odpowiedź:

Wadium wykonawca zobowiązany jest wnieść przed terminem składania ofert, tj. do 08.12.2006 r. do godz. 9:30, należy dołączyć je do oferty.
Pytanie  2.

„W przypadku kalkulacji dotyczących remontu pomieszczeń związanych z remontem dachu II i III etap, w budynku Starostwa Powiatowego w Rybniku.

Czy kosztorys ofertowy sporządzić w formie podanego przez Was w Excelu przedmiaru tych robót czy w postaci wydruku kosztorysu uproszczonego wynikającego z danego kosztorysowego programu komputerowego, który może zawierać kilka pozycji kosztorysowych w podanej pozycji przedmiarowej.”

Odpowiedź: 

Kosztorys ofertowy winien być sporządzony w wersji uproszczonej zgodnie z przedmiarem,  
w dowolnym programie kosztorysowym. Jednocześnie powinien zawierać wszystkie pozycje przedmiaru. 

Pytanie  3.

„Dotyczący pozycji nr 3 w przedmiarze: Tapetowanie ścian, zerwanie starych tapet.(KOD CPV 45111100-9).

Czy wymienione pozycji przedmiarowej jw. panele, wykładziny dywanowe też należy do robót związanych z tapetowaniem. Jak mamy to rozumieć?”

Odpowiedź: 

Pozycja nr 3 zgodnie z opisem w przedmiarze „Tapetowanie ścian, zerwanie starych tapet” dotyczy zerwania z ścian istniejących tapet w ilości zgodnej z wyliczeniem 355,63 m2.

Pytanie  4.

„Punkt VI/II SIWZ, czy oświadczenie dotyczące ubezpieczenia może być złożone przez oferenta czy wymagane jest oświadczenie ubezpieczyciela.”

Odpowiedź:

Oświadczenie, o którym mowa w pkt. VI ppk.11 SIWZ musi być złożone przez wykonawcę. 

Pytanie  5.

„Punkt X SIWZ: 30 dniowy termin związania z ofertą wg. naszych obliczeń kończy się 

8 stycznia, a nie jak podano SIWZ tj. 6 stycznia.”

Odpowiedź:

Termin związania ofertą wynosi 30 dni i kończy się 6 stycznia 2006 r. Zgodnie z art. 85 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( jt. Dz.U z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm. ) bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Ostatni dzień terminu składania ofert wlicza się do okresu związania ofertą. 

Pytanie  6.

„Dotyczy pozycji 40, 42, 44, 46 przedmiaru kosztorysowego etap II. 

Inwestor dokonał zmiany jednostek miary dla danej pozycji katalogowej, polegającej na zastąpieniu metrów bieżących [m] metrami sześciennymi [m3].

Czy traktować to jako omyłkę czy dokonać zmiany nakładów na m3.

Nadmieniamy że przy danych pozycjach przedmiarowych nie wprowadzono uwag o dokonanych zmianach katalogowych.”

Odpowiedź:

Jednostki miary dla pozycje 40, 42, 44, 46 przedmiaru robót są przyjęte prawidłowo ponieważ dotyczą nakładów materiału dla robót ujętych w poz.39, 41, 43, 45 (dotyczących robocizny i sprzętu danego elementu). Jest to zaznaczone w opisie dla danej pozycji przedmiaru. 

